2025年12月
お取引先様各位

冬季休業のご案内
拝啓
  貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら下記日程にて冬季休業させていただきます。

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

　　　　　　　　　　　12月27日（土）～1月4日（日）
　　　　※最終ご注文受付：12月26日（金）10:30とさせていただきます。

　年始の最短ご注文受付・出荷日は1月5日（月）とさせていただきます。
以上

〒103-0005
東京都中央区日本橋久松町6-9-7F
電話　03-6661-9222
FAX　03-6661-9223
株式会社リエゾン